



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	963 134 649
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TERMO PARTNER TRANSPORT AS
Forretningsadresse:	Nybøvegen 7 6783 STRYN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stine Rake
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	123 302 042	81 837 452
Annen driftsinntekt		1 792 341	751 853
Sum inntekter		125 094 383	82 589 305
Kostnader			
Varekostnad	8		
Lønnskostnad	3, 4	36 364 386	27 102 779
Avskrivning av driftsmidler	5	3 324 165	1 765 714
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 5	84 174 552	53 196 674
Sum kostnader		123 863 103	82 065 167
Driftsresultat		1 231 280	524 138
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 042	24 238
Sum finansinntekter		9 042	24 238
Rentekostnad til foretak i samme konsern			33 869
Annen rentekostnad		568 037	281 628
Annen finanskostnad		22 767	25 187
Sum finanskostnader		590 804	340 685
Netto finans		-581 763	-316 446
Ordinært resultat før skattekostnad		649 518	207 692
Skattekostnad på resultat	6	143 406	56 911
Ordinært resultat etter skattekostnad		506 112	150 781
Årsresultat	7	506 112	150 781
Årsresultat etter minoritetsinteresser		506 112	150 781
Totalresultat		506 112	150 781



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		506 112	150 781
Sum overføringer og disponeringer		506 112	150 781



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5	22 830	34 130
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		22 830	34 130
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	10 786 852	9 583 192
Sum varige driftsmidler		10 786 852	9 583 192
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Obligasjoner og andre fordringer		415 766	755 624
Sum finansielle anleggsmidler		415 766	755 624
Sum anleggsmidler		11 225 449	10 372 946
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	118 900	75 000
Sum varer		118 900	75 000
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	12 445 341	3 904 421
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	4 111 067	4 153 031
Sum fordringer		16 556 408	8 057 452
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 220 347	2 639 511



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 220 347	2 639 511
Sum omløpsmidler		17 895 655	10 771 962
SUM EIENDELER		29 121 104	21 144 908

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	700 000	700 000
Annen innskutt egenkapital	7	6 345 007	6 345 007
Sum innskutt egenkapital		7 045 007	7 045 007

Opptjent egenkapital

Udekket tap	7	5 534 283	6 040 395
Sum opptjent egenkapital	13	-5 534 283	-6 040 395

Sum egenkapital

		1 510 724	1 004 612
--	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6	315 718	172 312
Sum avsetninger for forpliktelser		315 718	172 312

Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån	9		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 872 965	7 757 555
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld		8 872 965	7 757 555

Sum langsiktig gjeld

		9 188 683	7 929 867
--	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	6 686 092	4 526 046
Betalbar skatt	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Skyldige offentlige avgifter		4 305 505	1 763 481
Annen kortsiktig gjeld		7 430 101	5 920 903
Sum kortsiktig gjeld		18 421 698	12 210 429
 Sum gjeld		 27 610 381	 20 140 296
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 29 121 104	 21 144 908



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 405388

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 134 649
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TERMO PARTNER TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Nybøvegen 7
6783 STRYN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stine Rake
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2023



Organisasjonsnr: 963 134 649
TERMO PARTNER TRANSPORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	123 302 042	81 837 452
Annen driftsinntekt		1 792 341	751 853
Sum inntekter		125 094 383	82 589 305
Kostnader			
Varekostnad	8		
Lønnskostnad	3, 4	36 364 386	27 102 779
Avskrivning av driftsmidler	5	3 324 165	1 765 714
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 5	84 174 552	53 196 674
Sum kostnader		123 863 103	82 065 167
Driftsresultat		1 231 280	524 138
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 042	24 238
Sum finansinntekter		9 042	24 238
Rentekostnad til foretak i samme konsern			33 869
Annen rentekostnad		568 037	281 628
Annen finanskostnad		22 767	25 187
Sum finanskostnader		590 804	340 685
Netto finans		-581 763	-316 446
Ordinært resultat før skattekostnad		649 518	207 692
Skattekostnad på resultat	6	143 406	56 911
Ordinært resultat etter skattekostnad		506 112	150 781
Årsresultat	7	506 112	150 781
Årsresultat etter minoritetsinteresser		506 112	150 781
Totalresultat		506 112	150 781
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		506 112	150 781
Sum overføringer og disponeringer		506 112	150 781





Organisasjonsnr: 963 134 649
TERMO PARTNER TRANSPORT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5	22 830	34 130
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		22 830	34 130
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende			
installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	5	10 786 852	9 583 192
Sum varige driftsmidler		10 786 852	9 583 192
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme			
konsern	2, 9		
Lån til tilknyttet			
selskap og felles			
kontrollert virksomhet	2		
Obligasjoner og andre			
fordringer		415 766	755 624
Sum finansielle		415 766	755 624
anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		11 225 449	10 372 946
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen			
beholdning	8	118 900	75 000
Sum varer		118 900	75 000
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	12 445 341	3 904 421
Andre kortsiktige			
fordringer	9, 10	4 111 067	4 153 031
Sum fordringer		16 556 408	8 057 452
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	11	1 220 347	2 639 511
Sum bankinnskudd,		1 220 347	2 639 511
kontanter og lignende			



Sum omløpsmidler		17 895 655	10 771 962
SUM EIENDELER		29 121 104	21 144 908
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	700 000	700 000
Annen innskutt egenkapital	7	6 345 007	6 345 007
Sum innskutt egenkapital		7 045 007	7 045 007
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	5 534 283	6 040 395
Sum opptjent egenkapital	13	-5 534 283	-6 040 395
Sum egenkapital		1 510 724	1 004 612
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6	315 718	172 312
Sum avsetninger for forpliktelser		315 718	172 312
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	9		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 872 965	7 757 555
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld		8 872 965	7 757 555
Sum langsiktig gjeld		9 188 683	7 929 867
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	6 686 092	4 526 046
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		4 305 505	1 763 481
Annen kortsiktig gjeld		7 430 101	5 920 903
Sum kortsiktig gjeld		18 421 698	12 210 429
Sum gjeld		27 610 381	20 140 296
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 121 104	21 144 908



Organisasjonsnr: 963 134 649
TERMO PARTNER TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
58.00

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



TERMO PARTNER
TRANSPORT A/S

TERMO PARTNER TRANSPORT AS

Organisasjonsnummer 963 134 649

ÅRSBERETNING 2022

1. Virksomheten

Virksomheten består av transport med lastebil innenfor EØS området, med hovedvekt på transport av planter i Norge, og fra øvrige Europa til Norge. Selskapet er lokalisert i Stryn Kommune.

2. Fremtidig utvikling

Selskapets prognoser for fremtidige resultater preges av den usikkerhet som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Bransjen preges i stadig høyere grad av konkurranse og konsentrering. Det arbeides strategisk for å sikre grunnlag for fortsatt god resultatutvikling.

3. Finansiell risiko

Det fremlagte årsoppgjøret er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter informasjon om virksomheten i året, og om den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Styret har ikke informasjon om forhold som er av viktighet for å bedømme selskapets resultat og stilling og som ikke framgår av resultatregnskapet og balanse med noter.

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmer eller daglig leders mulige ansvar overfor selskapet.

4. Fortsatt drift

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling. Selskapets ledelse vurderer situasjonen løpende i forhold til markedssituasjon, arbeidskapasitet, finansiell risiko og eventuelle nødvendige tiltak. Som en betydelig aktør i transportbransjen av blomster i Norge, er det styrets oppfatning at regnskapsmessig forutsetning om fortsatt drift er til stede.

5. Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Termo Partner Transport AS.

Avsatt til annen egenkapital	kr 506 112
Avsatt til utbytte	kr 0,-
Sum disponert	kr 506 112,-



6. Arbeidsmiljø, likestilling, diskriminering

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

Ved årsskiftet hadde Termo Partner Transport AS 88 faste ansatte som utgjorde 80 årsverk.

Det totale sykefraværet utgjorde i 2022 på 2,09%. Dette er en økning på 0,37% fra 2021. Vi har hatt en langtidssykemeldt i 2022.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling og hvor det ikke forekommer diskriminering.

Det er foretatt en kartlegging av kjønnsforskjeller. Bedriften har pr 31.12.22 totalt 88 ansatte, hvorav 88 stk er menn. Vi har etter årsskiftet ansatt en lærling hos oss, som sjåfør. Dette er en kvinne. Alle stillingene tilsvarer full stilling, der de jobber skift.

De ansatte i selskapet er i hovedsak av polsk nasjonalitet, men også innslag av noen nordmenn og andre nasjonaliteter. Det er lagt til rette med tilbud om språkopplæring for alle ansatte.

Selskapet har ikke hatt saker som tilsier at det foregår diskriminering eller eksisterer hindre basert på kjønn, nedsatt funksjonsevne, seksuell trakassering, kjønnsidentitet/kjønnsuttrykk, religion/livssyn, etnisitet, omsorgsoppgaver eller graviditet/foreldrepermisjon/adopsjon.

Selskapet arbeider målrettet for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet, og vil i samarbeid med tillitsvalgte og vernetjeneste fortsette arbeidet med god og sikker drift.

7. Ytre miljø

Termo Partner Transport AS har gjort ulike tiltak for å ivareta det ytre miljøet. Vi har en bilpark som gjenspeiler dagens krav til minst mulig utslipp. Vi har nye og moderne biler som er drivstoffeffektive og med motorer som forurensar i mindre grad enn før.

Vi har i tillegg gjort bærekraft tiltak i forhold til at vi har anskaffet en El Master som kjører distribusjon. Selskapet har som langsiktig mål å være en bærekraftig tilbyder av transporttjenester. Termo Partner Transport AS er også blitt Fair Transport sertifisert.

Selskapets virksomhet er av en slik art at det ikke forurensar det ytre miljø ut over hva som er normalt for denne type virksomhet.

8. Apenhetsloven

Termo Partner Transport AS har kartlagt og risikovurdert sine leverandører, og vil innen fristen 30.06 avlegge en rapport rundt temaet. Rapporten blir publisert på selskapets hjemmeside.

9. Regnskap

Selskapets driftsinntekt ble i 2022 kr 125 094 383,- som er en økning på 51,43% fra året før.

Årets overskudd for selskapet ble i 2022 på kr 506 112,- mot overskudd på kr 150 781,- i 2021.

Selskapets gjeld består av langsiktig finansiering i form av lån. Denne utgjør per 31.12.22 8 872 965,-

Selskapets finansielle evne er stabil, men med noe risiko grunnet stor økning i kostnader på innsatsfaktorer knyttet til bransjen. Termo Partner Transport AS har en bankbeholdning på kr 1 219 000,- pr 31.12. I tillegg er selskapet tilknyttet en konsernkontoordning med Termo Partner AS.



Selskapets kontantstrøm gjennom året fordeler seg slik:

IB	2 639 000
Endring av operasjonelle aktiviteter	1 015 000
Endring av investeringsaktiviteter	-3 550 000
Endring av finansieringsaktiviteter	1 115 000
Sum NOK	1 219 000

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 29 121 104,- sammenlignet med kr 21 144 908,- året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 var på 5,18% mot 4,75% ved inngangen til året.

Stryk _____

Rolf Müller
Styrets leder

Stig Ove Hoel
Nestleder

Trond Kampenhøy
Styremedlem

Gudmund Baustad
Styremedlem

Brynjulf Nesje
Daglig leder



Årsberetning TPT AS

Signers:

Name	Method	Date
Hoel, Stig Ove	BANKID	2023-04-03 14:46
Müller, Rolf	BANKID_MOBILE	2023-04-03 13:09
Nesje, Brynjulf Magne	BANKID_MOBILE	2023-04-03 13:13
Baustad, Gudmund	BANKID	2023-04-04 18:01
Kampenhøy, Trond	BANKID	2023-04-03 13:27

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2022

Termo Partner Transport AS

Org.nr.:963 134 649



Resultatregnskap

Termo Partner Transport AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	123 302 042	81 837 452
Annen driftsinntekt		1 792 341	751 853
Sum driftsinntekter		125 094 383	82 589 305
Lønnskostnad	3, 4	36 364 386	27 102 779
Avskrivning av driftsmidler	5	3 324 165	1 765 714
Annen driftskostnad	2, 5	84 174 552	53 196 674
Sum driftskostnader		123 863 103	82 065 167
Driftsresultat		1 231 280	524 138
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 042	24 238
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	33 869
Annen rentekostnad		568 037	281 628
Annen finanskostnad		22 767	25 187
<u>Resultat av finansposter</u>		<u>-581 763</u>	<u>-316 446</u>
Resultat før skattekostnad		649 518	207 692
Skattekostnad på resultat	6	143 406	56 911
Resultat		506 112	150 781
Årsresultat	7	506 112	150 781
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		506 112	150 781
Sum overføringer		506 112	150 781



Balanse

Termo Partner Transport AS

Eiendeler	Note	31.12.2022	31.12.2021
Anleggsmidler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	22 830	34 130
Sum immaterielle eiendeler		22 830	34 130
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	10 786 852	9 583 192
Sum varige driftsmidler		10 786 852	9 583 192
Finansielle driftsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer		415 766	755 624
Sum finansielle anleggsmidler		415 766	755 624
Sum anleggsmidler		11 225 449	10 372 946
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	118 900	75 000
Sum varer		118 900	75 000
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	12 445 341	3 904 421
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	4 111 067	4 153 031
Sum fordringer		16 556 408	8 057 452
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 220 347	2 639 511
Sum omløpsmidler		17 895 655	10 771 962
Sum eiendeler		29 121 104	21 144 908



Balanse

Termo Partner Transport AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2022	31.12.2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	700 000	700 000
Annen innskutt egenkapital	7	6 345 007	6 345 007
Sum innskutt egenkapital		7 045 007	7 045 007
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	-5 534 283	-6 040 395
Sum opptjent egenkapital	13	-5 534 283	-6 040 395
Sum egenkapital		1 510 724	1 004 612
Gjeld			
Utsatt skatt	6	315 718	172 312
Sum avsetning for forplikelser		315 718	172 312
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 872 965	7 757 555
Sum annen langsiktig gjeld		8 872 965	7 757 555
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	6 686 092	4 526 046
Skyldige offentlige avgifter		4 305 505	1 763 481
Annen kortsiktig gjeld		7 430 101	5 920 903
Sum kortsiktig gjeld		18 421 698	12 210 429
Sum gjeld		27 610 381	20 140 296
Sum gjeld og egenkapital		29 121 104	21 144 908

Stryn, 3. april, 2023
Styret i Termo Partner Transport AS

Rolf Müller
styreleder

Stig Ove Hoel
nestleder

Trond Kampenhøy
styremedlem

Gudmund Baustad
styremedlem

Brynjulf Magne Nesje
daglig leder



TERMO PARTNER TRANSPORT AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



TERMO PARTNER TRANSPORT AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgsspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



TERMO PARTNER TRANSPORT AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	123 302 042	81 837 452
Andre driftsinntekter	1 792 341	751 853
Sum	125 094 383	82 589 305
Geografisk fordeling		
Norge	89 118 852	54 622 529
Nord-Europa	34 183 190	27 214 923
Sum	123 302 042	81 837 452

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: **2022**

a) Salg av varer og tjenester

Salg av transporttjenester
- Morselskap 120 302 066

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av regnskapstjenester
- Morselskap 48 000

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	31 979 547	23 943 619
Arbeidsgiveravgift	3 293 994	2 367 802
Pensjonskostnader	446 832	249 265
Andre ytelser	644 013	542 093
Sum	36 364 386	27 102 779
Sysselsatte årsverk	80	62
Ytelser til ledende personer		Daglig leder
Lønn/styrehonorar		735 662
Pensjonsutgifter		36 113
Annen godtgjørelse		176 402
Sum		948 177

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



TERMO PARTNER TRANSPORT AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	73 600	61 000
Sum	73 600	61 000

Note 4 Pensjoner

Termo Partner Transport AS har en kollektiv pensjonsordning som omfatter 80 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Årets netto pensjonskostnad	2022	2021
Årets pensjonspremie innskuddsbasert ordning (OTP)	446 832	249 265
Sum netto pensjonskostnad	446 832	249 265

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Nettside	Transportmidler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	34 130	20 989 556	21 023 686
Tilgang	0	5 540 316	5 540 316
Avgang	0	-1 044 700	-1 044 700
Anskaffelseskost 31.12.2022	34 130	25 485 172	25 519 302
Akkumulerte avskrivninger	11 300	14 698 321	14 709 621
Bokført verdi 31.12.2022	22 830	10 786 852	10 809 682
Årets avskrivninger	11 300	3 312 865	3 324 165
Forventet økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

For ikke balanseførte leieavtaler er årlig betalt leie kr 6 679 386,-
Leieperiode på kontraktene varierer mellom 3 og 7 år.



TERMO PARTNER TRANSPORT AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	2 316 616	1 696 272	-620 344
Sum	2 316 616	1 696 272	-620 344
Akkumulert fremførbart underskudd	-881 535	-913 035	-31 500
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	1 435 080	783 237	-651 843
Utsatt skatt (22 %)	315 718	172 312	-143 406

Årets skattekostnad	2022	2021
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	649 518	207 692
Permanente forskjeller	2 326	50 997
Endring i midlertidige forskjeller	-620 344	-1 171 724
Anvendelse av fremførbart underskudd	-31 500	0
Skattepliktig inntekt	0	-913 035

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	143 406	56 911
Skattekostnad ordinært resultat	143 406	56 911

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	649 518	207 692
Beregnet skatt av resultat før skatt	142 894	45 692
Skatteeffekt av permanente forskjeller	512	11 219
Sum	143 406	56 911
Effektiv skattesats	22,1 %	27,4 %

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	700 000	6 345 007	-6 040 395	1 004 612
Årets resultat	0	0	506 112	506 112
Egenkapital 31.12.2022	700 000	6 345 007	-5 534 283	1 510 724



TERMO PARTNER TRANSPORT AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 8 Varer

	2022	2021
Lager dekk	75 000	75 000
Lager klær	43 900	0
Sum	118 900	75 000

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	11 184 801	3 611 491	773 883	0
Sum	11 184 801	3 611 491	773 883	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	102 682	233 013	0	1 697 812
Sum	102 682	233 013	0	1 697 812

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant o.l		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 872 965	7 757 555
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	8 872 965	7 757 555

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Transportmidler	10 786 852	9 583 191
Kundefordringer	12 445 341	3 904 421
Sum	23 232 193	13 487 612

Banken har ytet garantier på selskapets vegne med kr 5 317 000.

I tillegg har morselskapet Termo Partner AS har stilt sikkerhet for gjeld. Sikra objekt er kundefordringer og bilflåte.

	2022	2021
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	12 445 341	3 904 421



TERMO PARTNER TRANSPORT AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	12 445 341	3 904 421
Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	415 766	755 624
Sum	415 766	755 624

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 189 314.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 700 000 består av 700 aksjer à kr. 1 000.

Termo Partner AS eier samtlige aksjer. Termo Partner AS inngår i konsernregnskapet til Parkenga AS med forretningsadresse Nordstrand Terrasse 60, 1170 Oslo. Konsernregnskap som inkluderer Termo Partner AS kan fås ved henvendelse til Parkenga AS.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2022

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Termo Partner AS	700	100%
Sum	700	100%



TERMO PARTNER TRANSPORT AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 13 Fortsatt drift

Inntekter og utgifter er forvaltet i samsvar med forventningene for 2022. Selskapets ledelse jobber kontinuerlig med endringer i markedet der drivstoffutgiftene har hatt store prissvingninger i 2022. Det jobbes med flere tiltak relatert til foreliggende markedstilpasninger. Som en betydelig aktør i transportnæringen for blomsterhandel i Norge, med tilhørende langsiktige samarbeidspartnere, er det styrets oppfatning at regnskapsmessig forutsetning for fortsatt drift er til stede.



Kontantstrøm Termo Partner Transport AS

	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	649 518
Periodens betalte skatt	-
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 266 210
Avskrivninger	3 324 165
Endring i varelager	-43 900
Endring i kundefordringer	-8 540 920
Endring i leverandørgjeld	2 160 046
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 733 044
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 015 743
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 990 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 540 316
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 550 316
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 325 585
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 210 175
Utbetalinger av utbytte	-
Innbetaling av konserninternt lån	-
Utbetaling av konserninternt lån	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 115 410
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 419 162
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 639 510
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 220 347

Termo Partner Transport AS har i tillegg pr. 31.12.2022 inntestående kroner 773 883,- i konsernkontoordning, der morselskapet står som eier av kontoen



regnskap TPT AS

Signers:

Name	Method	Date
Hoel, Stig Ove	BANKID	2023-04-03 14:43
Baustad, Gudmund	BANKID	2023-04-04 18:01
Nesje, Brynjulf Magne	BANKID	2023-04-03 13:12
Müller, Rolf	BANKID_MOBILE	2023-04-03 13:09
Kampenhøy, Trond	BANKID	2023-04-03 13:23

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Termo Partner Transport AS
